
Форма по ОКУД 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

 «Борисовская начальная школа №26» ОКПО 

 

                                                                                          
 

 

Приказ  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ 

ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО  ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ, ПРАВИЛ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ПО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

           В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
ПРИКАЗА от 2 сентября 2020 г. N 458 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКАПРИЕМА 
НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО 
ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИ, 
Приказов Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707, от 30.08.2022 N 784, 
от 23.01.2023 N 47, на основании решения Совета ОУ от 10.02.2023 , 
Протокол № 01,приказываю: 

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 
начального  общего образования  в редакции от 10.02.2023г.Приложение 1. 
          2.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 
начального общего образования  в редакции от 10.02.2023г. Приложение 2.    

          3. Признать утратившими силу: ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПРИЕМА НА 
ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО  ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ, ПРАВИЛ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ. 

        4. Настоящий приказ действует с 01 03. 2023 до 1 марта 2026 года. 

      5.Шмыревой Е.А опубликовать  данный приказ на официальном сайте МБОУ 
«Борисовская НОШ N26» до 01.03.2023г. 
      6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     
 И.О.Директора:  Н.Г.Арсеньева. 
    
  
 

Номер 
документа 

Дата  

составления 

      10-  д 10.02.2023    

consultantplus://offline/ref%3D0CB9511C16F1CDE76982A45DB26F9A8505EA68E6BCE8B690D7BC946A8D1EB4EE8BAD8CAF5FD70933C2CCCC3D0FC43DC0516209E056Q9JAH
consultantplus://offline/ref%3DD855A23C1272B850B595D411DDCF8390D873333F8ABD605DF5AE489D06627E87887D8A38E3412F6F7928FF5C1CD6463568EF5043E740646CPDJ5H
consultantplus://offline/ref%3D0CB9511C16F1CDE76982A45DB26F9A8505EC61E3BAEAB690D7BC946A8D1EB4EE8BAD8CAC5BD302679583CD614B902EC053620BE34A9BC424QAJ2H
consultantplus://offline/ref%3D0CB9511C16F1CDE76982A45DB26F9A8505EC61E3BAEAB690D7BC946A8D1EB4EE8BAD8CAC5BD302679583CD614B902EC053620BE34A9BC424QAJ2H
consultantplus://offline/ref%3D0CB9511C16F1CDE76982A45DB26F9A8505ED61E3B7EEB690D7BC946A8D1EB4EE8BAD8CAC5BD302679583CD614B902EC053620BE34A9BC424QAJ2H

		2023-07-12T15:15:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРИСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26"




